
 

 

  

Wrocław, 20.02.2024 r. 
 
NFM/RKW/2024/ 
Znak: OZP.261.TP2.2024 
Wykonawcy 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa ekspresów 
do kawy i sprzętów gastronomicznych wraz z akcesoriami dla Narodowego Forum 
Muzyki im. W. Lutosławskiego.” 
 
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców   
 

W związku z zapytaniami do treści SWZ przesłanymi w dniu 16.02.2023 r. godz. 
12:15 Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuje: 
 
Pytanie 1: Część 1 - czy zamawiający wymaga montażu ekspresów? Czy realizacją 
zadania będzie polegała na dostawie ekspresów bez montażu. 
 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający doprecyzowuje, iż w ramach dostawy wymaga montażu 
jak również uruchomienia ekspresów. Zamawiający w par. 2 ust. 1 projektowanych 
postanowień umowy, stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ zmienia 
  
„1. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji dostawy sprzętu w nieprzekraczalnym 
terminie do 7 dni od dnia zawarcia umowy.” 
 
na: 
 
„1. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji dostawy sprzętu wraz z jego montażem i 
uruchomieniem w nieprzekraczalnym terminie do 7 dni od dnia zawarcia umowy.” 
 
Pytanie 2: Część 2 - czy Zamawiający wymaga montażu wyszczególnionych w tym 
zadaniu rządzeń? 
 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający doprecyzowuje, iż w ramach dostawy wymaga montażu 
jak również uruchomienia przedmiotowych urządzeń. Zamawiający w par. 2 ust. 1 
projektowanych postanowień umowy, stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ zmienia 
  
„1. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji dostawy sprzętu w nieprzekraczalnym 
terminie do 7 dni od dnia zawarcia umowy.” 
 
na: 
 



 

 

„1. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji dostawy sprzętu wraz z jego montażem i 
uruchomieniem w nieprzekraczalnym terminie do 7 dni od dnia zawarcia umowy.” 
 
 
 
Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.  


